
Příloha č. 2
reťhnicfcá spfávi komunikaci W. m, Prahy, ».*,

Řásnovřta rm, 110 00 Praha 1 - Staré hW»o

TSK
Atfossit: 4NHKKJPB'S'

140 00 Praha 4

VaSefi, j„ 
fiate 0. j.
VyilzujsrtsL:
Dne:

Praha 10 4 11
3480)1. 34WW4S _____
JLijLréSi ákcw Obvtnž inuhor au iSn^;;'cEN,.., nmUpT.^:r..rlrff:

w

Projednáš jame dokumentaci stavebního objektu SO 08 
technická etenovleků:

pna stavební faení a vydáváme toto 

upazomojsma, Se v n»íí správ* a údrtoé je pouze komunikace KtapSífcova, víetfté
pozemku,

zs viasilnika HMP souhlasíme,, podlá § to zákona 1119^ so. 
předpltó. s připojením Stavby na fcomurwkici Křapá&uvg,

ve Znání pazdéjiich

budovaná prodloužení komunikací Kfapálkova (cca 12 m'j na eMí pozemku 
pare. 4. 3490/1 k.ú. Chodov, v4fltftá dopravního znstenr. převezmeme do na&l správy a úo^y 
******** ™ MHMP za předpokladu wréáenr m.jetko-privních vztahů, 
vedeni inženýrských aitl, * pro přlsluánou 4óst pozemky a 
mfalnleh veřejných komunikaci pftaluáným liWčnlm sprévním úřadem.

- asiata! nová budoval tomumkace > komunikaci plochy, objekty a veikerou zeleň 
nebudeme v žádném připadá přebírat do natí správy a údržby,

nov* hudováná prodloužení vozovky komunikace Klapářkeva požadujeme 
stévijlcí konstrukci vozovky napojit stupňovitá p» Jednot taelruk&éch vrstvách * odskoky 4

a to i pro uložená
za předpoklady zařazeni do síté

na



požadujeme věcnou, časovou, prostorovou a technickou koorotínaci a rekonstrukci 
Jr komunikace Klapélkove {viz přiložená koorataiační vyjádřeni) a upozorňujeme, ia do nového 

povrhu komunikace Klapáifcova již nebude povolán žádný zátah, a to po obdobi záruční
Ihůty,

pH provádění stavebních prcci v komunikacích ■ pfi zpétrrých úpravách 
povrchů komunikaci požadujeme dodržovat "Zásady * technická podmínky pro zátahy do 
povrchů komunikací a provádění výkopů a iteypů rýh pro inženýrek* alte1', nchuáten* 
usnesením RHMP číslo 9S ze dno 81,1 .2012, o účinnosti od 1.2.2012, v» znání pRtahy ettto 
1 usnenní RHW čísl* 1ZT zadně 23.1.2014,* účinností od 122014,

vailwfý blížili i informace o případné konzultaci kvýie uvedenému

Odditeitf odborných správ (oddělaní 132&> má, z hlediska kamgjaěrtich 
požadavky a připomínky:

stívsb, následující

• požadujeme »chova1 slévající uliční vpust, která se nachází v místa napojen I navě 
komiHRfcsw na stávající komunikaci Klapátkova, Upozorňujeme, že tato tlávajfci ulifinf vpust není 
v pfadlníené PO uvodána,

’ P0 uhometefil stavby požadujeme výáa uvedenou uliční vpgit v» správ* eddětoil 
1328 TSK v/čist*, ován!, opraví, na rtdktadý investora,

acučástí doldadú prů předáni výá* uvedené uliční vputll zpět do správy odděleni 
132« TSK musí být i provedená kamerová inspekce jejího tělese a přípojky, kterou požadujeme 
předat v dignální formě přímo oddělení 132fi TSK,

* žádná nov* budovsné kanalizační zařízeni, včetně případných uzavřených Hábů, 
nebude Odděísní 1326 TSK přebírat do evě správy a údržby,
Važkené a případné konzuttace kvýia uvedeném

Z hledleka oddělaní aprávy dopravního metaní (oddělaní 133*3) upozorňujme .
Správy a údržby budeme přebírat pouze dopravní Stečení sloužící pro polřteby 
komunikacích ve správ* TSK; toto dopravní značeni hhísí byl provedeno dle 
podmínek pro svisí a vodorovné dopravní značeni' (viz příloha),

Osek dopravního Jnžsnýntvi (úsek 2131) nemá, z dopravně-lnženýrského hlodtake, námitek,

Z htedbka oddělaní přípravy a rtalfctáce bezmotorové dopravy t BESIP * PBB (oddáleni 
41*1) nemáme námitek.,

že do naál 
provazu na 

„Technických

raaink*i5p'*,a «unuifcK< n ,n
S,IP* ' ^ M& V Pna ■’ Vdáte li limita ZOMS
áhiwvša77Q®, 'JlSWSralw 1-StuSUtw i



pfed terminem kolaudace požadujeme předáni dgkumemsea skutečného pra vaděn! 
sjžwbyíDSPS) do oddáleni 3252 TSK (geodetické Eaméřanr. vSetrvé | nort realizovaného svřaléno 
s^aderoOTrtftodopraunihozna^inl * reafeačnf dofcumeslace, bližáí informaci®

B^ýkresif s geodetickým zamířením budou předány v digitální rormS 
(formát napf. dgn, dkfr ťtafl. vyk. vt*) » oniaSany ůlflarn aKe* 2038 1025-00437. pédé laným 
ůtfdSTefiřm kDordnsce TSK, Kladné vyjádřeni ad DddSfenf 3252 fc předáni réto DSP8 je "Obytnou 
eouSáMT pro ukonfianl výkopového povoleni a nájemní smlouvy,

k této projeto* dokumentaci přikládáme stanovisko od oddáleni koDrffljiace TSK, 
toéet poneetiivá PD pro vleotnl potřebu,

závéiwi upceorikijeniM, že toto tacfthicfcé stanovisko TSK etouif pouze jako 
podklad pro ítaiKiviliro vlastník* EVM MHIIP, Praha 1, námésil Kanar Kaíky 1, 
rovhéž nutné řeM vztlňy u komunikaci a poeamků, fcisré jsou ve správ* TSK.

se kterým je

PiTieiíy Koortfnaénl vyjádření TSK/41ftr2in mman k akt č. 20D6-T 325-00467 
.Technické podmínky pro svislé * vodorovné dopravní značeni'

Kwe; 1110. 1216,1321,1323.132KKS, 1330, 3131, 3252 4161, 1109/SK-ev.Č. 136/2®' 
PKD MHMP, EVM MHMP * návrh magetko-pvávnřho feSeni

i :■ i;
i: : VI" . .‘.I-’. >

.* >caa «„,i *-v.

|N?. r*i Pnity j a
wtó»* B ktaJUui £N$ b

p 1 -mm mm ?



Technická správa kiimiirtikaci hI,in,Prahysa,s. 
Řásnovka 77(í.'S 
110 00 Praha l - Slané MístorsK.,

<—rojmcP

Prata 4 
3.4WOO

VSSíojsis Ntóeíj
TSK^lSWimilfoMic

V Pníc dne 
27.4.2021

Víc! Puta tí + ll( lUMgl.i^lii^uulMr,IniBuollacc &sj»

K př&llijicní dttkumcotad Vim nwiWnie BáfJcdujfcl Stnordniatíii vyjidříni. Pfi dalífah iedrcinkii 
svádějte píiiicloiE stskj *to«.

KOORDINAČNÍ VYJÁDŘENÍ

Čiiib ikw : IMS-HKUKHť1
NťBBvAc* : SttíiitBki. ubytujl H»gtKir
ťítiMVii# termín: 0) 042022 - 31.Í22023

i 1. Burs 1 T«EBÍn : Cl.MiíSSl « 31.12 2025

nu

— --i
Typ *k« 'Cldítra, vnfcjwi íuvMIenl.. vwluvud. hnolizsee, tcja* hnily, nnvtmtMBV.rfbcc dnemlM » r.y*»i, 

iMtaení dutoptWMlď, jiný rinh dn bmďwilatc; mi fcudavm? chodník, noví hudovaiii vanuta

rM^roír&DiraG
Odpn^nJ gtftanofk:
tíicr : Ni Saji íS/LTtjS 
■Ote : Pni* 4 
H\m :
jpsť -140IX

^TjljňTijHggíOy,

*m*#rnl»l wiMIVni • rte) i 3S0* ÍWKIWÍT. Slita*? 1,')
lUrJiii ta«uiiid H m Piji, p. i
jlp fvíPP hífwh«;u$«ii . Mth |,+j|t, IKHSi 
f*t»r.ci nad, utaj ň<„ i. snímutu



V pfcjttdě Ir. bude 
přímen

mJ^^llSS3SSmrtm“,‘ ...n.- w.
ravsnnr

FŘEDEI^A-NÁ KOORRl VArr

Ě*r‘
■|rr«slBř . WOOOM CZSTOL.S.R O. 

AduKa : žrfná IT^Dcfeř^
ZasEo 

Iní^nřrmg 
Adr«s 
Zašlu

lt». £51 01

!

4 ;
Sto' "ÍM^?0,^0‘™“V‘.“»™«KOMUNIKACE ni 
íňťBaíor ; Canlraí Group 23, lnu«llfni s,s.Aptesa :

E.____ -.^

SE4 Si£^.1S^-,,-“"“"--*--«''
i Ini^elo^ : NQ0OM Cz SPGt.S.R.0,

Adresa : Dnbfafcv^iň ?R1 n<__________________
ZastouB ,, ' ; ;T '-

ítťiÍBi>>Ting
9
.fl ■ ','A ' 1 ,í"Mr.r_ , ' , 1* ÁY I 1 '

W]

í

!
;L 6- *“*«• Yf“«* MIHteU F] ]

jJrweatof : NOĎOM CZ SPOl.S.R-O,
Adresa ; 2.trd 17! tiabteinvira 
Zastofl

llrdsnfriricMiMMWMHMMBI 
Zasaji

PIÉI

Itech.sprAwakowunixacI
hiR PRA^y, a.*. 

RAsnav-tBÍTCB. ItOCOPRAK# 1

*MfdlM*i!w,jldta,l k .krí[, a»B,lflls.DO«,T • sir***, vl
’Wk«±í ipfta PwllTj ,,
?«•*•**'*»» ř'“» <ř«Wí »<Mkt Brn*
ftjUrtftti JK3 : lOÁcir-M-, i. %i|j|p



TECiOttCKÉ PODMÍNKY PRO DOPRA Wf ZNAČENÍ
ĚjgjMorirefiif Tji.íg.H.r

5^sS

H TStC /0Mé MiAftg/l? V

(WJ017)

nisíi fkvtmtduMĚmí

TK . •P^PoAnWy CSN m I2W9-I, ufctoí akviaS

S^HSSSSs33SS=

aa£3SS?SS55SSH3SS?aste
‘»«í KS£^í^2g£j|22Síťr,í'*'9ftflfikB^ dcafctaou

Jďflohy,

^J^CÍ^1ÍSSSsCm11,Í **'"'“ ■“* *# I™1**1*™ iodBct^m sptaAan tp*,^ 

JKWBft^Sfc^pŮ1*“ VpW^ «"*0 -aitwéte

aas^?sďp^s=£ssg
SMeesasaSSS^SSS^

JTMAMAnf,, ItaiHftSMjlMdHfil  ̂JWV M*«llf átfnmtewta/

f"8*? qtáowu padmiDly piíta ÍSi BN i«$ Vufernw^^s»rcss»^:»s=asígSK
t*y?'P°<rf jí™ portw otglM CdAiMs TDL 

SjZSS-^ffj?* kMmí p^bauiha nraohato

iw^^ic^jKaj*3ří-—» ^ttiAu 
TSK. cxht



B3
Adresát: CENTRAL GROUP a, j,

Na 3irai t/QžřBg- 
14D 00 Praha 4

Vato S.j.: 
metl 
VyitoujertaL;
Dna:

Praha 10+ 11. aWiBei - na
MMJWmdalH Kíapiltoymji ___________
Obytný Boubor Biaílmeká změna fakluaUtaeel stanoviska wdsnáho k dokumentaci pro stswhni 
feanf, w vazba narozftiřenf rozashupfodávaťtvchJpfebitstTvch komunikaci do SBrówa údribuTSK 
finvwtwcgKTR*,t.c3Roupaa, ihwwatwi, s,r,o.L psp.

Projed^li jsme Vaši žádost a zménu (aktualizaci) stanoviska., vydaného k dokumentaci pra stavební řízeni, 
we vazbá na razál/eni rozsahu píedávanýchípřábiraných komunikaci (SO 06) do spévy a údržby TSK, 
realizovaných v rámci již probíhající povolené Stavby „Obylný soubcr SlBŽimské', a vydáváme toto 
technické stanov íako:

i
k*. ..90 aa Komunikace *

nové prodloužení komunikace Klapáitova a nové komunikacs {SO 08) dle PD oznatené 
„Trasa A, B, C a Ď- (tzn. vozovky, chodbiky a parkovací stáni), realizované v rámci obytného aosd»ru 
Blažimstó, včatrvé odvodněni, dopravního značeni, komunikaírl zelené a stromů v rozsahu db .PfeNMiu 
předávaných ptoch' (viz pfltaha t1), převezmeme do neél Správy a ůdtiby, pruattednlchúm 
6VM MNMP za předpokladu vyrašení majatbo-právnich vztahů, a to i pro uložená vedeni inženýrských sitl 
a pro příslušně ftásb pozemků, a za předpokladu zařazenu do šité místních veřejných komunikací 
příslušným silničním správním úřadem,

Z hlediska oddálen) správy komunikací (odděleni 1320} máme tyto požadavky s připomínky:

- za vlastníka HMP souhlasíme, podlá § 10 zákona lařlWT Sb ve iňénř pozdějších předpisů, 
a pftpetenim stavby na komunikaci KJapálkova,

* vzhledem k 12% podélnému sklonu nov* realizované komunikace .Trasa B‘ požadujeme povrch 
vozovky této kůmunikšca zdrsnit pro zajištění došttfetné adhwte v souladu splatnými technickými 
podmínkami, např aplikaci bezpečnostní pro ti smykové úpravy,

• nové realizované prodlouženi vozovky komunikace Kiapálkcva požadujeme na stávající konslsufcd 
vozovky napojit Etjp*ov«é po jednotkvých KonstruMnlch vrstvách s odskoky á 0,3 m,

m Prrtf.



rjK

■ paiadujame koordinaci a daiSl afcca investora (CENTRAL GROUP 83. investišni, s.r.o.j-„Klapáftova, 
rekonstrukce komunikace, PIT (víz pteožec# koordinaftní vyjádřeni) a upozorňujeme, 2* do nového 
povrchu Kcmun*8ce KlapáHtova jit nebude povolen žádný zásah, a to po celé obdob! záruční linuly,

■ při prováděni stavebních prací v komunlkicíeh a při zpětných úpravách povrchů komunikací 
požadujeme dodržovat "Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikaci 
* provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrská slté", schválené usnesením RHMP tlelo 98 ze 
dne 31.1.2012,* účinností od 1.2.2012, v* znání přílohy člvlo 1 usnesení RíHMP iiste 127 re dno 
28,1.201 á a účin nosil od 1,2.2014,

Veéteará hHžti1' Informace s fslo telefonu!

2 hlediska oddáleni správy zelená (oddáleni 1326Í máme následufci požadavky a připomínky:

■ v rámci zohlednáni standardů hospodařeni s deltovými vodami á zlepšení podmínek pro perspektivu i 
růst stromů požadujemB zajistit nét-ok dešřových vod (z komunikací v budoucí správě TSK) do 
Stromových mis (rabátek}, pomoci odvodftůvaclch žlabů DN 100 (bez tel, s mašíkovým reálem 
a spádem dna) osazených v místo vynechané obruby tak. jak je navrženo v doplněné l3D ze dne 
23.03.2023, detailně viz příloha fi. 2 - „Sadové úpravy, Řez J.J - a příloha C 3 - .Sadové úpravy. Výřez 
situace',

* nové zakládanou zeteft (izn. stromy, keře vtetnč prrsfušnýeMeehnelůgfi) převezme oddĚteil wíítsk 
do své správy a údržby jako funkínl cetek až po uplynuti 5 lat od kolaudace; do bé doby zůstanou 
stromy.íkeře v péči a tkfržbé invastora/zhatovitelB, včetně záfcvky: protokolární předání příslušnému 
správčí keemmtSfsůnl zelené oddáleni 1326 TSK proběhne po provedené kontrolní prohlídce stavu 
dřevin,

* oddělaní 1328 TSK dáte převažme do své správy a údržby odvodhgvací žlaby DN fOQ (bez čel, 
s múslkovým iaStem a spádem dna}, osazené u sborn avýcn mls (rabátek) pro nátok deiřsyvýíft vod,

* kate vysazované v rabátkách v komunhaelch předávaných do správy TSK musí být iadnodruhove 
(mak. dvoudruhové. avšak pouze v případů shodných požadavků na jejich stanoviště a životní 
podmínky), fraz MKOivacI be*tilie. zapojená a životaschopné v bazplavelném stavu

Veákařé btlžii Informace n případná konzidtuce k výše uvedeni

2 Mátuška oddělení správy odvodftovacich zařízení (oddělení 1326) mámo tyto požadavky 
a připomínky:

* v kůmtrrvkacleh Obytného souboru Blažirnská, které bude TSK přebírat do své správy a údržby, 
soúhle&lnw a razmísléntm veškerých nove navržených wBíníeh vpuslř (dáte jen Uv),

» požadujeme zachovat stávající UV, která je situována v místě napojeni nové komunikace „Trasa A" na 
Stávající korním Stéci KíapáStova (u stávající severní obruby). Upozorňujeme, že tato stávájiči UV není 
v předložené PD iwedena.

W«W.ISV riůiil.U

2



■ tfiiesa vSeqři nových UV musí Crý? sestavena 1 betonových prvků DM500 $ odtokem za dna (Bez kalové 
jímky} a nesmi dto nich být zaústěné iádré jiné přípojky kromě odtoku. Mříže UV musí být umístěné 
těsná při Okráji vozovky. pfetí chodníkovou obrubou. Požadujeme Blínové nebo plastové vtokové mříže 
50 v 50 cm, tfldý O 400, dle iN 124, vložené ds rámů s Minovým (nikoliv betonovým] límcem pro 
osazení nesnížených koku na splavenlny typu A<*, výsky ěc cm z pařlnKovthěhe plechu. Musí být 
dodržená minimální vzdálenosti těles UV a jejich přípojek ad ostatních síti dle tSN 73 6005,

* nově budovaně přípojky UV mws' být sestavěné 2 trub DN2QO. obetonovaná po celé dálce basy. 
vaděné v přímém srnám a sklonu na kanalizaci pro veřejnou potřebu, přednostně bez spádového 
stupně. Případný spádový stupeň musí být u

* iafco součást dokladů pro předání jedné stávající a veškerých nových UV do správy oddáleni 1325 TSK 
požadujeme provést kamerové kantroly íéla* uv a rejích přípoje*. Kamerové kontroly začnou vždy 
rozhledem nad tělesy vpuslí b skončí pohledem kamery z přípojek do sloky jejich zaústěni. Přípojky 
musí Zůstat čisté bez kameniva nebe hrubých úlomků materiálu. Kamerové kontroly požadujeme 
předal elektronicky přímo odděleni 1328 TSK,

■ odděleni 132S TSK převezme do své správy a Údržby Jednu stávající UV a vaikeré nové realizovaná 
UV, vůetřiě jBjidi přípojk a dále nový trubní propustek pod komunikací .Trasa Ah včetně horské vpustí 
a zasakovacho žebra a nebudě přebírat do Své správy a ód rity žádná jiné odvodňovaní ztfizenl.

Vajheré hIHéi informace a případné konzultace k výáe uvedenému

UV,

ZMadlafca oddělaní s právy dopravního značení (oddělaní H330> ctpozcrAujeme, že do rtaěi správy 
a údržby budeme přebírat pouzt dopravní značení stoužíc.; pro potřeby provozu na komunikacích vo správ# 
TSK; toto dopravní značeni! musí být provedeno fle „Technických podmínek pro svis§é a vodorovné 
dopravní značeni' (víz příloha č. 4) - hllžéJ Informace a případné konzultace k yýtě uvedenému 
a nůáladné předáni dopravního znaMTSK

Otek dopravního inženýrství (ůsfifc 2131] nemá, z dopravné-lnienýfslíého hlediska, nsiratek.

Z hlediska odděleni přípravy a realizace bezmotorová dopravy + BESJP + PBB (oddálení 4181) 
neméríie rovněž námitek

- před terminem kolaudace požadujeme předňnjvdňkjjmgi^yk|i|čnáho provedeni stavby 
(EJSPS) do oddělaní 32S2 TSK na #-matovou adresu: H^HHHHHBHodErtická zaměřeni,

dcpcavrah^říscs-imísnsígíienleh zařízeni, fén.včetně i nově realizovaného svislého a vodorovného 
u^nlchnob^wtífS^suslioW^^. tká ápod + reakzační dokumentace, bližái informace |

Bj/ýkresy s geodell^ým zaměřením bsrfeju předány v dlgSi rSrS
^SríTtaHiap^^i^iť^S^^yk^^^ůd 1ŮJÍ2D23 i ve výměnném formátu DTM) a označeny číslem akce 
2008-1325-00487, přiděleným oddělením koordinace TSK Kladné vyjádřeni od odděleni 3252 TSK 
k předáni (áto DSPS je nezbytnou součásti pro ukončeni výkopového povoleni 3 nájemní smlouvy.

- k táto projektové dokumentaci přikládáme stanovisko od oddáleni koordinace TSK,

3



ss
- závěrem upozorňujeme že toto technické stanovisko TSK atauil pouze jako podklad 

pic stanovisko vlastníka EVM WIHMP, Praha 1, námésll Franze Kafky T„ se kterým je rovněž nutné ře£l 
mejetko-právnl vztahy u komomikael a pozemků, které jsou ve spriM TSK.

i se

Přílohy: kDorťrračni vyjádřeni TSK/4S68fif22/t f lůřiilan, MH k akci í. 2006-1025-00467 
č. t - .Přefitefi předávaných plodí"
а. 2-,Sadové úpravy,ftez J-J"
t. 3- .Sadovéúpravy, Vyta situace*
б, 4- - „Technické půdminky pro svislé a vodorovné dopravni značeni'

Kop*: 111Q,1216r 1320,1326, 1320. 1$3C. 2131, 3252.4161, t10Si§K-ev.č. E1084Í2G22, 
PKD MNMP, EvM MHMP + névrh majetko-právniho řešeni

ÍIISS")^
mp*i!l 1 rt »j L*M*tin .13*1 aérdtfihi ‘-rcu íurattw^ř*?** >4 *•»•** .« , un«u v -r** ť=±t<& avuzwmam » taflM. Jeváu^v

i (W*; tm. wNř* l* i47i;rt  ̂Wipp .XÍF; i»i »tí*fc*whwv» M: •. »3«ť mmatr
a ■ ** <*<***"***■• Vse «►*.!*« méfki«ř« * M.íl.+av* »**#*’. »*#<•{* a-i&lAK 1 Ot® P-asisM "S*afcS-a 13(«STkYEqXPJ ltři» «W Mtňhri .1.» V Ji brj^rB v 
-T«„‘ “KW .'*(Tte. í£r

^ i5" í"*z*tmk.*í«
■ ř rtř w' r r > ; ]l : i : r> íYs *, ., * -
• ř', ís-"a*; t>

4



E3 Tfrdiakki správa lauaaAiluijd himprahv, a.s.
Vdcbáni 1623,'24
170 00 Praha 7 - Holešovice

uma
Pisk**
UKUTO

'MilĚj

rS&’«W«ifljVIIIÍL'M»ii. Mil
V f'irť Mine

M 2UIJ

Víc : ^nlu il, 19, Blažiiiisk*, 4t>yrti> soibor, i ,cl. Iu>nmIIumc

K phsřlnřKiiif <|nk?in>sMací Vfim z-AsCIiime ntefedu/icf kwmdinflíni vvjádíenL Pfi daillcsi jedrtinluh 
uvádĚjťc pfidflené čfslo akce.

KOORDINAČNÍ VYJÁDŘENI
1‘l.klHllX 
KittřN é.ll!

Pl^n-vwiy Ifrruin
i 1. Itap* 1

2Mfí-1 UZft-QMgJ
«%t*y tóatar 

l9.WM22-3Ul'm5
n***4.n

PJ-0

Oi.Df.3m n.is.am

Typ ikn ■ elfkJro,. wkjie crvit&nl, vodovod, kinilui.ee, topeé aartSly, cflvz.stovbj, a&toc .siivťiiifU » dbrp4*. States 
ibbBjKDSsdívikaš zásah óo k&nr^ďtacc, nava padovaný ■^Kůilk, nevř žiufflftítgtf vcacvki

| INVESTOR :
Odpoutá*? pm:ov75 jjfe v j -* ^ |
Ulice- :NaSti2i 
O bec : Praho, *
Místu :

šel. ;

■

i

tcardiratn! »Y,ídrc'í -i. 3Ji‘ L XCMjOZ! CCH67 Straší Ife
ht%{kifrá(i fcjTiríiilV. Pf i i.
!^‘ V j^vstexT I^Vy r ■*.***.3 * >v&4*<a 2"<*7 
v^ rrtr- íB2?i2< LM :: Pnhm T



V ip bude invRixe' moiWCl wuradou Spravu prostá t kIé iiei (vmov<í. cSednlkt, putoviM#. «pj.jv puvintn
pfvé aahltííEáE icstito úprav pcfcidjt MdMeni itecniioKf LSK. o nove vvjfcKnL SoUUiícč sam^Uk# k raMjfni ikm (tište 
V3CS vvft odmítni knmlinic« po ■sptr.írJ jodmlntk ptvicpuwň btordmusc. foto VB&ifíni n«i*rtirap stwuvijVn jvcdn* 
te*ri^ "rraK

pí

NtíniidiiUrfar ptrinllihy ii»»nf EVM MHMf
|>adaui' Umi.l IM],

Ahon t ni-lIBMBa MllJWKArKHAMT.KTIVA, nHEfSRKCf-NODOM PU 
:ai.B33Ha- 3-s.i2.aoB 

InraiHX : NQOQňS CZ šPOLSk.O.
AdriBuii^*tn^^»
■ZsstojBsgjjuá',

inženýři dg BinQH

ZamauH

PISU

'51 Cl

Mít k.LAř.tLKOVA,lttKOSÍ.'l"KtXí>- KUMUMKAf-E P]|
Ď1 04.2023 .. 31.072023

Fowfm 01 WJBS- 31Q7.aBÍ_____________________________________
Investor : CDH

Plán

«...
«■*» í JO l-MOiUMJI Klipálknyi*,, Hnidrnc* Nudom i" dán Jí 

.01.01-2IH3 - 31.122023 
lnwflar : WOĎÚM <3 3KX. i s.a

A0r«a : Žasna 171. DdWejddiee. 25101 
Zutou pM 

lní*nýrtng H 
Adfaaa I

PIL
Plán

Akné i ÍM2.iaiMOMi Khprflluv*. ňhbůM i jiFtpttt* VO ne f.VB Pij] 
P«n ; 01 m m/3 - 31.07 2024 
rivestDf : MHT/P

^sstoupený
řlSený-hp fm

Zaswtip

BWrtfwW •rf|4íř«l k s*d t 3WSI-«:1S-0&«S.? Jlraníi },'j
TKl*-idJ,tf»nf*ii u£e-w.-i<k^:ei.n.tTxtr a. i,
?i» s« u= r.vť.vřn»11 „- řhi jjrti*
V^fendr: iTCfrS =ífc»i i - mkMoau



ftka»e. 3K3MDIM1SM Kh plito okolí obnova kVN,*NN Pil
Plín 01 CM.2CC.3 - 15112324 
Irwwfc* PWdWtHBHa.S

Adi K1 E

li
Adni
Zesli

T5H h! IR Nh> a i. laneuvávl í-tiliil wáin m ÍCciOE opnvnícjtíi MSI ipeUitBSíí luliuMx u Kjwi^ilni jdbia
"tam* o* mtavj* ititatíctr tHpiAnraiMe^niH.«a^ii*^iMiUMifMfiUM«iUM|akMii.'9$K-FiilW<ii«aa

4 r C4r -*#f
tmn**i ii

"">5 i."iř»T;,i'<i *
•CM .4

MM* JÍ i• -t«* I« • | • Ml It CMí*r* té i<« t r !••* 1|
3*^1

rp.in-i ;/-■

KavUiutn v,1aď«il k štaci t hbb JC33-3M$7 ílvjnj: 3r'J 
re.Avt* a.t.

ř>í»s * 73 *^E«i\e % rjií* > sádlí ř s, sL»j 277K- 
Us*P?J"‘ :*3i W2* !T£í•» P-B»-a ^ - i-rVř=vr*



"TSKí48686/2?/1109Sr 
PřUoha 0. l

'Přehled předávaných ploch"

/
"v#

©MIS/ *
-■.ř

v*.
\4lH. >. &

Jř
f •

* -v
//á~N

5 ' li, i%gy' V5»N

> ' ?••' \ V.:-
. JS&'

y /rl
I* „ x

r J-A
' ' • /■/ý í* sl*

í S P

* J*C; .—SX*''

Mr. .0

■Xv
»>

I I
I

i

*NHř.í#-^fcÉ#A

\

------ b*ír



?

i ígkf I3b ^ -
I | J i

?

5£. ■i

iPlíiS
1111*51

-3
’S i-i I5 11w 1:/2r 5.

AS
- 'MMrw* tww-

•f
” i 
3? R*■

j|
íH 5.

£?l
:•: fř

_ ^WCfrOř’! J

ííí
*..r f SI»-

5 . í
A

ř
■

!
m 1 i .-*:r»

•asutUt *►A 8*^

p 8■<
: -v 'H-urt ifJ i

?
v i
.-. y

í *<S! h .:
- i!:! l

■„ZitS '€

i.«*?4S$

tjrj lí4T t * A**:fr# * Z
*t»{ T*flnr “

ř | •ir#v* :::>
—» "■■ !V

»i& :í
i 3a f i£ * •

T ««J *1•CC . Aal
i.s



KS iru
2• J<» S*s iOI 2 i

i>
ř I2Sř
*
<5
1 sy

i
I

V\
\

c

/I
§

>/ ;



TSK/48686/22/ II 09/fli" Příloha č. 4

TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO DOPRA VNÍ ONAČENÍ (0L2&22)rr ii■ II

5 vík I ě dupsavci značení

Navržené dopravní kh(hií bodt odpovídal ustenovieni zňkrno í 364/jEOOO' Stu o jjcovuzu na puíiemnfcli 
tfímunitacvLh a vyklffco MDS *. 2MI2D] S Sb„ kletou se pnivddtjT pravidla pnBWttii n» ptMeuiuIjcti kwnunifeacfdi 
ii dprav ■ ftmaif firuvníu na pcirejnmfch kormmilMcÍGli. Navržené provedení a weísiéní natek bude odpovídat Čsx 
EiN 12H&9-1 Slili svislé dúpearaí xn&čky - čist I: Stálé dopravili mučky. včelné národní pfťlolw NA I.

Provedeni a mníaťnf SDZ bude v souladu s TP 65, VL 6. L n s doLlími souvisejícími předpisy z mmiimi.

KvaliltOimf a ItthrticMpodmínky pro twitU éopr&tniznačeni

Kvalit* svislého dopravního značeni tnasJ splftovai podmínky čšb RN 12&W-1. vťetní ntejdní přftoby, 
TK a XTKP vyduné MD u TS.K Elf. tn. Ptnhy ji.s,

činná pJucfea ilopravních matek musí ťslpitvítiai CSX EM 12899-1 a 2TKP sinoovt^í TSK fel cn. Prahy. 
Grafika provedeni činné plochy, wSlefnS lednické vasinostL trneme provedeni, íyp písma a symboly dopravních 
značek budou odpovídal plama ČSN fiNI 12899- i, a platným Vratovým Síistúni staveb pnnsmnfcb komunikací - VL 
b. I.. Svislé dopravuj Baťky"

Vteclwy nundarditf značky se povedou lisované s dvojitým úbytem i. pazřitovaného plechu i plfijuú 
rohy. Spojovací materiál bude nckortidiiifcí Objímky roožtou bfizAL siřím, PoUmtór zaobkaf nu mm matek
umiilínjrii vedie v'nxu>ky musí být min. Zít inm. ZnuĚky imisi splňoval požadavky třídy P3 dle C;. NA.2.5 itísríxlnj
přílohy ČSN EN L2899-I. Značky umístí né sídle vozovky musí sptovaí požadavky nesmění tfídy Y.2 dle ťS, 
NA.I.6 isšnxliií přílohy ČSN IiX ] 1.193-1. Činní plouhá znatek nand být z. retroreJleJOli fdlie ifidy RA2.

Sloupky abtndardnteb, matek se proveden z ocelových hni zzbfcovinýčh trubek o ptťunťra 70 mm 
s tltiiiiťi™ «£ny ncjvýSo 3 mm. í>w«ié wilrai do základových patek t, prostého betonu. V píípadí pmiíiti 
dvousJoupcoví konstrukce je vzájcimá rozteč sloupku v rtiirmszr KÍ-4S cm. Tomu ja přizpůroten* i Dřk* zákíndu 
POcSPiTÓ cm. Z4kE*ly bufou provedeny * prošlého teteRH tf, C NV20-XP 2- V ptfpadé moíoosd osazen; zitaíky 
ca slúitp vrfqbiltu osvCdení jč Uiló pcaíaftWéna.

Svislé dopravil)' zrsaťky vidní jejich nosních konstrukcí musí být Mrttfikovaaiy afutetizuvaiíĎU iJtuíehiKin 
amusi být schvátony Idíi k uidi nu pozemních kúmuitikuctch v ČR.

Vudnrimié ďflttravai maiani

Vodftsuvilé dtopravni ienaůmí na celé šlnvbí musí býl provedeno jcdiítiíriím způsobem s plyituSýBi 
mpojením na VDZ navajujícfch stavětí

Vadoeavnť dopravní mečení bude imíveifenn ve íIviju etapádh (pnuze v pflpníi novčhfl uříilLevéhu 
povrchu. Jinak « povédl ihned aplikace z duouilcCfcovýeK platíů) v pivní etapč se na nový knbrasc pulatf 
kompletní VTO! pmiCEjedmMWJHmw barvou. Pii SubiSiBisváiJÍ vhMnovlf pemeho vozovky (odlhzntei posypu piti 
poťátefaí ziírsošmi, vypreMnl bSkavVuh látek), připnirnfc po uplynuti zinaikibs* ubikibi se pniveile tk-iihi Mnps, kdy se 
hmScbí provodc * lEvmekiíkytvfeh pliistů. Msieňíii uSiý pra ohd tíspy provedení VDZ mimi býl šebvUen MD, 
Pokládka YtKi bude ptnved&jna toduiologjE atérkovélMi planul, peplipadč ajtilturílnihii plastu, neprsižívar 
ilvnusloíkové .stflkiiriť Usnfeovrstvé griaity. Na dlsžbé bwste praveden vždy nástřik jednosložkovou barvou.

OdHmůecáůi' VDZ, mau-h se správeeiti TŠK-DK clohuiunu jinak, bude provedeno iiMitiaaidcy 
tewrfeain,ncbo vysoikoílákým vodním paprdtem, přičemž sc odadaní lak, aby jclsi pJvudkiJ význaji: uchyl pnimý, 
ij. napt. Bpky nebe piaiuřni sk isílfnÉíuji' v ubdélatku, pfcchmly pni chixku vfielisi niCZCf mezi jcdraÚtvýml čutaoli 
«td, Po mMáiQoiekťm odslranfeif Vpz nwsj byt vždíy pioveifcna regenerace povtrdio vtiativky vhodnými 
asTaltovíuii emulzemi.

iómíitnfíujtí a technicképadiniRky pra vndonrviid dítprariďznačení

Kvalita vodnvméhti dopravního nmtenf irrasí splíovat podmínky ptané ČSN EN 3436 „Vódunwná 
dopravní zuatem”, vanové llsiy staveb poramnlkb kammikaeí. VL 6 - vytmmmí pammnch kmranikiící, ťást é.2 
Vodorovné dopravní zvéky n IP 133 - Zásady pto vodorovné dopra vuj mnťtaí na pozoorafuk kmmittUnL-íck

Te.^rríi^a Bg.akjaiiri.TiK. Uc- -incn, ifc-i. 3B fa tr LUři

1/2



Ffedáráat jUnteni! rfn Jtnciyy TSK-P7.

dakonfera snvby pfedí luvnior výstavby, popí. jím povtfaaft osoba, správnímu admifcu TSK-D7. 
dopravní inaitóni do Kiravy. i,íejimlui prubCtme os nuxté stavby i.není-li diůůdmiln se sprtívrHui Leshnikcm iitBk) 
BSdcdní zlito pfíjimky bude MpsUi prejtruacÉ proiůktó. Nedflnoa WHařisti fftjfaucihi pnuafeofe bode Stáiwvtni 
misiní dprmy ]*ww» vydaní příslušným siltrií, správním diadém * wwdHwvuni siiuao* dojxr. mateni (raíftka 
sliisitoího speáviiibů átadu u Poiicie ČR). lett píwJ íjiklwu pfejtakiM ŮZ bude na TSK - «id. správy dopravního 
znnřffif. jasMím siwase DZ ve tomáta pdf

a

2(2


